
Uchwała Nr VII/101/19
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z Panią Krystyną Konieczną Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Wytownie w sprawie zasad prowadzenia pozaszkolnych punktów katechetycznych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12 i pkt 15 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii 
w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992 r. Nr 36 poz. 155, z 1993 r. Nr 83 poz. 390, z 1999 r. 
Nr 67 poz. 753, z 2014 r. poz. 478, z 2017 r. poz. 1147).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Panią Krystyną Konieczną Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Wytownie a Miastem Słupsk porozumienia w sprawie zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu 
katechetycznego przy Szkole Podstawowej nr 9 w Słupsku dla uczniów wyznania ewangelicko-augsburskiego 
zamieszkałych na terenie Gminy Ustka i uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Wytownie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                     
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 8A2A2D3A-FE27-4085-838F-7F1815BA5554. Uchwalony Strona 1




